SUBJEKTI : PLATFORMA VIRTUALE FARM AND MARKET SH.A

NIPT :M02704001T
VENDIM
Nr ), daté Ao(%{ 2020
Sot né daté 12020 Asambleja e Pérgjithshme e shogérisé PLATFORMA VIRTUALE

FARM AND MARKET SH.A, me nr nipt M02704001T, e pérbéré nga aksionerét HELIUS
SYSTEMS sh.p.k dhe BASHKIA Uré Vajgurore, , pasi shqyrtoi materialin e pérgatitur nga drejtori
ekzekutiv z.Alikd Ademi

VENDOSI

1.Té rrité vlerén e kapitalit themeltar t& shoqérisé Platforma Virtuale Farm And Market , me 5 000 000
lek&.

2. Kontributi | aksioneréve &shté sipas pjesmarjes né pérqindje ne themelimin e shoqérisé.
-Bashkia Uré Vaigurore, do t& kontribuojé né vlerén 2 000 000 leke.
- Helius Systems Software Developing and Services do té kontribuojé né vlerén prej 3 000 000 leké.

3.Dreijtori ekzekutiv, t& ndjeké zbatimin e kétij vendimi , dhe eksperti kontabél pas pérfundimit t&
ekzekutimit t& kétyre shumave , bén reflektimet n& Qkb.

4Ky vendinr hun né fuqi menjéheré.
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